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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 8:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 KORZEŃ Adrianna 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 18.82
2 LOTKO Karolina 15 UKS DRAGON Będzin 30.81
3 GAJ Weronika 14 Muks Gilus Gilowice 31.00
4 KRAWIEC Hannna 14 Muks Gilus Gilowice 35.00
5 WOLIŃSKA Nikola 13 Uks "Salmo Żory" NT
6 KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" NT
7 GOŁEK Martyna 13 Uks "Salmo Żory" NT
8 JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" NT
9 RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" NT

10 KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" NT
11 CZARNECKA Maja 13 Uks "Salmo Żory" NT
12 LASKOWSKA Amelia 13 UKS Victoria Kozy NT
13 GŁĄBEK Hania 14 Muks Gilus Gilowice NT
14 ZARĘBA Lena 13 Muks Gilus Gilowice NT
15 BRAŃCZYK Maja 13 Muks Gilus Gilowice NT
16 GUCWA Anna 13 Muks Gilus Gilowice NT
17 KEMUŚ Martyna 13 Muks Gilus Gilowice NT
18 KRZESZKOWIAK Jowita 13 Muks Gilus Gilowice NT
19 SOSNA Marlena 13 Muks Gilus Gilowice NT
20 SOSNA Weronika 13 Muks Gilus Gilowice NT
21 UTRATA Wiktoria 13 Muks Gilus Gilowice NT
22 WATOŁA Zoja 13 Muks Gilus Gilowice NT
23 FILAS Lena 14 Muks Gilus Gilowice NT
24 NYGA Natalia 14 Muks Gilus Gilowice NT
25 RĄBA Hanna 14 Muks Gilus Gilowice NT
26 SŁOMA Lidia 14 Muks Gilus Gilowice NT
27 WOJCIECH Emilia 14 Muks Gilus Gilowice NT
28 IWAŃSKA Milena 15 Muks Gilus Gilowice NT
29 ZWARDOŃ Tosia 15 Muks Gilus Gilowice NT
30 KRAWIEC Antonina 16 Muks Gilus Gilowice NT
31 PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

9 lat

1 SAJNOGA Alicja 12 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 19.52
2 CHWASTARZ Kaja 12 Muks Gilus Gilowice 22.00
3 RUDKIEWICZ Zuzanna 12 Muks Gilus Gilowice 30.00
4 SAJ Amelia 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
5 SOBCZYŃSKA Natasza 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 MEJ Julia 12 Uks "Salmo Żory" NT
7 KAZANECKA Karina 12 Uks "Salmo Żory" NT
8 PAWLAS Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" NT
9 JUZWISZYN Laura 12 Uks "Salmo Żory" NT

10 KUCHARCZYK Klaudia 12 Muks Gilus Gilowice NT
11 BANACH Kalina 12 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

12 MIERNIK Małgorzata 12 Muks Gilus Gilowice NT
13 OLEKSIEWICZ Martyna 12 Muks Gilus Gilowice NT
14 WOJCIECH Natalia 12 Muks Gilus Gilowice NT

10 lat

1 PIĄTKIEWICZ Martyna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 17.89
2 CIESIELSKA Zuzanna 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 19.14
3 CZYŻAK Paulina 11 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 19.93
4 DURAKOWSKA Kinga 11 Muks Gilus Gilowice 25.00
5 KUDZIARZ Natali 11 Muks Gilus Gilowice 35.00
6 FROŃ Kinga 11 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
7 BUGAJSKA Emilia 11 Muks Gilus Gilowice NT
8 GOGOL Karolina 11 Muks Gilus Gilowice NT
9 MOLLER Blanka 11 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 8:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 GREŃ Wiktor 13 UKS DRAGON Będzin 20.72
2 BACHNIAK Kacper 13 UKS ORKA Częstochowa 27.41
3 ZIĘBIŃSKI Antoni 13 UKS ORKA Częstochowa 29.58
4 MAKUŁA Jakub 14 UKS DRAGON Będzin 31.27
5 JARAWKA Kamil 13 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" NT
7 MICHALSKI Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" NT
8 KRZYŻAN Karol 13 Uks "Salmo Żory" NT
9 PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" NT

10 BAGIŃSKI Daniel 13 Uks "Salmo Żory" NT
11 DZIEDZIC Wiktor 13 Uks "Salmo Żory" NT
12 KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" NT
13 WIELGUS Ksawery 13 UKS Victoria Kozy NT
14 PASTUSZKA Kewin 14 Muks Gilus Gilowice NT
15 GABZDYL Wojciech 14 Muks Gilus Gilowice NT
16 MADEJ Hubert 14 Muks Gilus Gilowice NT
17 KUCHARCZYK Bartłomiej 13 Muks Gilus Gilowice NT
18 HULBÓJ Mikołaj 13 Muks Gilus Gilowice NT
19 WALACHNIA Bartosz 14 Muks Gilus Gilowice NT
20 CHODZYŃKI Szymon 13 Muks Gilus Gilowice NT
21 CZERWIONKA Franciszek 13 Muks Gilus Gilowice NT
22 KOŁODZIEJCZYK Filip 13 Muks Gilus Gilowice NT
23 KRZESZKOWIAK Tymoteusz 13 Muks Gilus Gilowice NT
24 SZAŁAŚNY Olaf 13 Muks Gilus Gilowice NT
25 WATUŁA Maurycy 14 Muks Gilus Gilowice NT
26 KAPŁON Igor 15 Muks Gilus Gilowice NT
27 MORKISZ Mateusz 15 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

28 SŁOMA Nikodem 16 Muks Gilus Gilowice NT
29 ZIĘCINA Gabriel 13 Muks Gilus Gilowice NT
30 WOJTYCZKA Oliwier 13 Muks Gilus Gilowice NT
31 WAWRYK Tutus 13 Uks "Salmo Żory" NT

9 lat

1 KAPKA Mikołaj 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 16.23
2 ŁĘGOSZ Igor 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 20.81
3 WROTNIAK Kacper 12 UKS DRAGON Będzin 25.17
4 BOGDAŃSKI Tymoteusz 12 Muks Gilus Gilowice 28.00
5 ŁAKOTA Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 29.63
6 DOMIN Szymon 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
7 KOŁACZ Filip 12 Uks "Salmo Żory" NT
8 KUSTRA Kajetan 12 Uks "Salmo Żory" NT
9 STELA Daniel 12 Uks "Salmo Żory" NT

10 BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" NT
11 WYŻGOŁ Tymoteusz 12 Uks "Salmo Żory" NT
12 ZIELONKA Dominik 12 Uks "Salmo Żory" NT
13 GEMBALCZYK Oliwier 12 Uks "Salmo Żory" NT
14 PIKUŁA Oliwier 12 Uks "Salmo Żory" NT
15 JANOSZ Wojciech 12 UKS Victoria Kozy NT
16 MIKA Kamil 12 Muks Gilus Gilowice NT
17 ZWARDOŃ Szymon 12 Muks Gilus Gilowice NT
18 DOROSZ Wiktoria 12 Muks Gilus Gilowice NT
19 KOEGLER Kajetan 12 Muks Gilus Gilowice NT
20 KOZIK Barłomiej 12 Muks Gilus Gilowice NT
21 LISZKA Błażej 12 Muks Gilus Gilowice NT
22 LUBECKI Alan 12 Muks Gilus Gilowice NT
23 MADEJSKI Hubert 12 Muks Gilus Gilowice NT
24 RADWAN Kacper 12 Muks Gilus Gilowice NT
25 SOSNA Franciszek 12 Muks Gilus Gilowice NT
26 WÓJCIK Kacper 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
27 WYKROTA Filip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
28 SEKUNDA Franciszek 12 Muks Gilus Gilowice NT

10 lat

1 KONOPKA Wojciech 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 18.85
2 KIERC Karol 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 19.90
3 MATYSIK Bartosz 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 24.85
4 KULIG Maciej 11 UKS Victoria Kozy NT
5 PASKO Tomasz 11 Muks Gilus Gilowice NT
6 KRAWIEC Wojciech 11 Muks Gilus Gilowice NT
7 MADEJ Jakub 11 Muks Gilus Gilowice NT
8 MIERNIK Szymon 11 Muks Gilus Gilowice NT
9 MIERNIK Maciej 11 Muks Gilus Gilowice NT

10 SMOLEC Nikodem 11 Muks Gilus Gilowice NT
11 GABZDYL Patryk 11 Muks Gilus Gilowice NT
12 KÓZKA Kamil 11 Muks Gilus Gilowice NT
13 MOLLER Alan 11 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

14 SADLIK Oskar 11 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m motylkowy 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 8:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 ZARĘBA Lena 13 Muks Gilus Gilowice NT
2 PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

9 lat

1 BRYSZ Emilia 12 UKS AQUA TEAM Mikołów 19.07
2 GAJDA Laura 12 Uks "Salmo Żory" NT
3 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa NT

10 lat

1 BOMBA jULIA 11 UKS DRAGON Będzin 18.44
2 SZYMOSZEK Zuzanna 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 20.88
3 BACHNIAK Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 21.63
4 PAJĄK Agata 11 UKS AQUA TEAM Mikołów NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m motylkowy 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 FRANTA Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.15

9 lat

1 WDOWIAK Jakub 12 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 18.49
2 WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" NT
3 SEKUNDA Franciszek 12 Muks Gilus Gilowice NT

10 lat

1 LOTKO Oliwier 11 UKS DRAGON Będzin 16.99
2 WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 20.02
3 FLIS Bartosz 11 UKS DRAGON Będzin 20.17
4 KONOPKA Wojciech 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 20.54
5 PASKO Maciej 11 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 29.26
2 LOTKO Karolina 15 UKS DRAGON Będzin 29.88
3 KRAWIEC Hannna 14 Muks Gilus Gilowice 35.00
4 GAJ Weronika 14 Muks Gilus Gilowice 40.00
5 WOLIŃSKA Nikola 13 Uks "Salmo Żory" NT
6 KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" NT
7 GOŁEK Martyna 13 Uks "Salmo Żory" NT
8 JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" NT
9 RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" NT

10 KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" NT
11 CZARNECKA Maja 13 Uks "Salmo Żory" NT
12 LASKOWSKA Amelia 13 UKS Victoria Kozy NT
13 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy NT
14 GŁĄBEK Hania 14 Muks Gilus Gilowice NT
15 BRAŃCZYK Maja 13 Muks Gilus Gilowice NT
16 KEMUŚ Martyna 13 Muks Gilus Gilowice NT
17 KRZESZKOWIAK Jowita 13 Muks Gilus Gilowice NT
18 SOSNA Marlena 13 Muks Gilus Gilowice NT
19 SOSNA Weronika 13 Muks Gilus Gilowice NT
20 UTRATA Wiktoria 13 Muks Gilus Gilowice NT
21 WATOŁA Zoja 13 Muks Gilus Gilowice NT
22 FILAS Lena 14 Muks Gilus Gilowice NT
23 NYGA Natalia 14 Muks Gilus Gilowice NT
24 RĄBA Hanna 14 Muks Gilus Gilowice NT
25 SŁOMA Lidia 14 Muks Gilus Gilowice NT
26 WOJCIECH Emilia 14 Muks Gilus Gilowice NT
27 IWAŃSKA Milena 15 Muks Gilus Gilowice NT
28 ZWARDOŃ Tosia 15 Muks Gilus Gilowice NT
29 KRAWIEC Antonina 16 Muks Gilus Gilowice NT

9 lat

1 JASTRZEMBSKA Aneta 12 UKS AQUA TEAM Mikołów 21.53
2 SAJNOGA Alicja 12 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 23.06
3 JASTRZĘBSKA Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 25.18
4 RUDKIEWICZ Zuzanna 12 Muks Gilus Gilowice 35.00
5 SAJ Amelia 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 SOBCZYŃSKA Natasza 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
7 MEJ Julia 12 Uks "Salmo Żory" NT
8 PAWLAS Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" NT
9 JUZWISZYN Laura 12 Uks "Salmo Żory" NT

10 URBAN Lilly 12 UKS Victoria Kozy NT
11 BANACH Kalina 12 Muks Gilus Gilowice NT
12 MIERNIK Małgorzata 12 Muks Gilus Gilowice NT
13 OLEKSIEWICZ Martyna 12 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

14 WOJCIECH Natalia 12 Muks Gilus Gilowice NT

10 lat

1 DURAKOWSKA Kinga 11 Muks Gilus Gilowice 30.00
2 KUDZIARZ Natali 11 Muks Gilus Gilowice 35.00
3 BUGAJSKA Emilia 11 Muks Gilus Gilowice NT
4 GOGOL Karolina 11 Muks Gilus Gilowice NT
5 MOLLER Blanka 11 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 GREŃ Wiktor 13 UKS DRAGON Będzin 23.58
2 MAKUŁA Jakub 14 UKS DRAGON Będzin 31.92
3 JARAWKA Kamil 13 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
4 SAJ Mateusz 13 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
5 HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" NT
6 MICHALSKI Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" NT
7 KRZYŻAN Karol 13 Uks "Salmo Żory" NT
8 PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" NT
9 BAGIŃSKI Daniel 13 Uks "Salmo Żory" NT

10 DZIEDZIC Wiktor 13 Uks "Salmo Żory" NT
11 KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" NT
12 WIELGUS Ksawery 13 UKS Victoria Kozy NT
13 BŁOTKO Daniel 13 Muks Gilus Gilowice NT
14 PASTUSZKA Kewin 14 Muks Gilus Gilowice NT
15 GABZDYL Wojciech 14 Muks Gilus Gilowice NT
16 MADEJ Hubert 14 Muks Gilus Gilowice NT
17 KUCHARCZYK Bartłomiej 13 Muks Gilus Gilowice NT
18 HULBÓJ Mikołaj 13 Muks Gilus Gilowice NT
19 CZERWIONKA Franciszek 13 Muks Gilus Gilowice NT
20 KOŁODZIEJCZYK Filip 13 Muks Gilus Gilowice NT
21 KRZESZKOWIAK Tymoteusz 13 Muks Gilus Gilowice NT
22 SZAŁAŚNY Olaf 13 Muks Gilus Gilowice NT
23 WATUŁA Maurycy 14 Muks Gilus Gilowice NT
24 KAPŁON Igor 15 Muks Gilus Gilowice NT
25 MORKISZ Mateusz 15 Muks Gilus Gilowice NT
26 SŁOMA Nikodem 16 Muks Gilus Gilowice NT
27 ZIĘCINA Gabriel 13 Muks Gilus Gilowice NT
28 WAWRYK Tutus 13 Uks "Salmo Żory" NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

9 lat

1 WROTNIAK Kacper 12 UKS DRAGON Będzin 24.83
2 ŁAKOTA Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 25.44
3 WYKROTA Filip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.63
4 DONIGIEWICZ Karol 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
5 DOMIN Szymon 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 KOŁACZ Filip 12 Uks "Salmo Żory" NT
7 KUSTRA Kajetan 12 Uks "Salmo Żory" NT
8 STELA Daniel 12 Uks "Salmo Żory" NT
9 ZIELONKA Dominik 12 Uks "Salmo Żory" NT

10 PIKUŁA Oliwier 12 Uks "Salmo Żory" NT
11 KURPIEL Adam 12 Uks "Salmo Żory" NT
12 GORZYCKI Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" NT
13 ŚLEDŹ Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" NT
14 GRYNTKIEWICZ Mikołaj 12 Uks "Salmo Żory" NT
15 DOROSZ Wiktoria 12 Muks Gilus Gilowice NT
16 KOEGLER Kajetan 12 Muks Gilus Gilowice NT
17 KOZIK Barłomiej 12 Muks Gilus Gilowice NT
18 LUBECKI Alan 12 Muks Gilus Gilowice NT
19 MADEJSKI Hubert 12 Muks Gilus Gilowice NT
20 RADWAN Kacper 12 Muks Gilus Gilowice NT
21 WÓJCIK Kacper 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

10 lat

1 ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS DRAGON Będzin 20.30
2 PAWLIK Filip 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 23.26
3 FRANKE Mikołaj 11 KS Piątka Chorzów 25.14
4 MATYSIK Bartosz 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 26.16
5 KULIG Maciej 11 UKS Victoria Kozy NT
6 KRAWIEC Wojciech 11 Muks Gilus Gilowice NT
7 WATOŁA Hanna 11 Muks Gilus Gilowice NT
8 MIERNIK Szymon 11 Muks Gilus Gilowice NT
9 MIERNIK Maciej 11 Muks Gilus Gilowice NT

10 SMOLEC Nikodem 11 Muks Gilus Gilowice NT
11 SADLIK Oskar 11 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 32.11
2 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy NT
3 GUCWA Anna 13 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m klasyczny

9 lat

1 SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 30.79
2 KAZANECKA Karina 12 Uks "Salmo Żory" NT
3 KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" NT
4 MIKULSKA Iga 12 Uks "Salmo Żory" NT
5 URBAN Lilly 12 UKS Victoria Kozy NT
6 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa NT

10 lat

1 SZYMOSZEK Zuzanna 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 24.05
2 BACHNIAK Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 24.06
3 CHODAKOWSKA Hanna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 24.12
4 CIESIELSKA Zuzanna 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 26.64
5 SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 28.97
6 FROŃ Kinga 11 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 MERMER Korneliusz 13 UKS ORKA Częstochowa 34.46
2 BACHNIAK Kacper 13 UKS ORKA Częstochowa 36.30
3 SAJ Mateusz 13 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
4 BŁOTKO Daniel 13 Muks Gilus Gilowice NT
5 WALACHNIA Bartosz 14 Muks Gilus Gilowice NT
6 CHODZYŃKI Szymon 13 Muks Gilus Gilowice NT
7 WOJTYCZKA Oliwier 13 Muks Gilus Gilowice NT

9 lat

1 ŁĘGOSZ Igor 12 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 26.78
2 BOGDAŃSKI Tymoteusz 12 Muks Gilus Gilowice 30.00
3 SZPITALNY Eryk 12 Uks "Salmo Żory" 30.14
4 BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" NT
5 WYŻGOŁ Tymoteusz 12 Uks "Salmo Żory" NT
6 GEMBALCZYK Oliwier 12 Uks "Salmo Żory" NT
7 KURPIEL Adam 12 Uks "Salmo Żory" NT
8 GORZYCKI Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" NT
9 ŚLEDŹ Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" NT

10 GRYNTKIEWICZ Mikołaj 12 Uks "Salmo Żory" NT
11 JANOSZ Wojciech 12 UKS Victoria Kozy NT
12 MIKA Kamil 12 Muks Gilus Gilowice NT
13 TENDEROWICZ Szymon 12 Muks Gilus Gilowice NT
14 WALACHNIA Wojciech 12 Muks Gilus Gilowice NT
15 ZWARDOŃ Szymon 12 Muks Gilus Gilowice NT
16 LISZKA Błażej 12 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 25m klasyczny

17 SOSNA Franciszek 12 Muks Gilus Gilowice NT

10 lat

1 KIERC Karol 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 26.10
2 PAWLIK Filip 11 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 26.10
3 GROCHOWSKI Julian 11 Ks Victoria Zawiercie NT
4 FRANKE Mikołaj 11 KS Piątka Chorzów NT
5 JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy NT
6 WATOŁA Hanna 11 Muks Gilus Gilowice NT
7 MADEJ Jakub 11 Muks Gilus Gilowice NT
8 GABZDYL Patryk 11 Muks Gilus Gilowice NT
9 KÓZKA Kamil 11 Muks Gilus Gilowice NT

10 MOLLER Alan 11 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 KORZEŃ Adrianna 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 43.14

9 lat

1 CHWASTARZ Kaja 12 Muks Gilus Gilowice 48.00
2 SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 54.23
3 GAJDA Laura 12 Uks "Salmo Żory" NT
4 JASTRZĘBSKA Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" NT
5 KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" NT
6 MIKULSKA Iga 12 Uks "Salmo Żory" NT
7 KUCHARCZYK Klaudia 12 Muks Gilus Gilowice NT
8 BRYSZ Emilia 12 UKS AQUA TEAM Mikołów NT
9 JASTRZEMBSKA Aneta 12 UKS AQUA TEAM Mikołów NT

10 lat

1 PIĄTKIEWICZ Martyna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.18
2 BOMBA jULIA 11 UKS DRAGON Będzin 37.58
3 CHODAKOWSKA Hanna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 38.73
4 PAJĄK Agata 11 UKS AQUA TEAM Mikołów 40.30
5 CZYŻAK Paulina 11 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 41.19
6 SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 48.46
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2021 - 9:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat i młodsi

1 FRANTA Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.73
2 ZIĘBIŃSKI Antoni 13 UKS ORKA Częstochowa 57.39
3 MERMER Korneliusz 13 UKS ORKA Częstochowa 58.95

9 lat

1 KAPKA Mikołaj 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 35.25
2 WDOWIAK Jakub 12 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 39.98
3 TENDEROWICZ Szymon 12 Muks Gilus Gilowice 55.00
4 DONIGIEWICZ Karol 12 UKS Ósemka Oświęcim NT
5 WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" NT
6 SZPITALNY Eryk 12 Uks "Salmo Żory" NT
7 WALACHNIA Wojciech 12 Muks Gilus Gilowice NT

10 lat

1 LOTKO Oliwier 11 UKS DRAGON Będzin 35.35
2 WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.83
3 ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS DRAGON Będzin 37.17
4 FLIS Bartosz 11 UKS DRAGON Będzin 37.65
5 GROCHOWSKI Julian 11 Ks Victoria Zawiercie NT
6 JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy NT
7 PASKO Tomasz 11 Muks Gilus Gilowice NT
8 PASKO Maciej 11 Muks Gilus Gilowice NT

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2021 - 11:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 KOCUR Antonia 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 35.49
2 OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 36.39
3 CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 41.13
4 SZCZYRBA Maja 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 47.09
5 KUPCZAK Anna 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 52.69
6 ULCZAK Faustyna 10 Muks Gilus Gilowice 55.00
7 LESZCZYŃSKA Kamila 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
8 ŁOSOŃ Nadia 10 Muks Gilus Gilowice NT
9 WRÓBEL Zofia 10 Muks Gilus Gilowice NT

10 KAPŁON Wiktoria 10 Muks Gilus Gilowice NT
11 KOZIK Alekasndra 10 Muks Gilus Gilowice NT
12 SZULA Julia 10 Muks Gilus Gilowice NT
13 SZYPUŁA Paulina 10 Muks Gilus Gilowice NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny

12 lat

1 WAWAK Julia 09 Muks Gilus Gilowice 35.00
2 BEDNAREK Lena 09 KS Piątka Chorzów 35.49
3 RUMIN Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 35.51
4 GRZESIK Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.93
5 DOMALIK Anna 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 37.65
6 KUCHARCZYK Paulina 09 Muks Gilus Gilowice 42.00
7 HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 46.00
8 JANOSZ Klaudia 09 UKS Victoria Kozy 46.36
9 KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 47.43

10 WYROBA Aleksandra 09 Muks Gilus Gilowice 50.00
11 GRZECHACKA Klaudia 09 Muks Gilus Gilowice 55.00
12 WYSOGLĄD Milena 09 Muks Gilus Gilowice NT

13 lat

1 DRZEWIECKA Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 30.93
2 PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.56
3 GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.79
4 STALMACH Kamila 08 Muks Gilus Gilowice 38.00
5 MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.18
6 CHOWANIEC Karolina 08 Muks Gilus Gilowice 40.00
7 WYROBA Emlia 08 Muks Gilus Gilowice 48.00
8 URBAN Sussana 08 UKS Victoria Kozy NT
9 WAWROSZ Nadia 08 KS Piątka Chorzów NT

14 lat i starsi

1 MALARZ Maja 04 Galicja Kraków 26.88
2 MARCJANEK Wiktoria 07 UKS ORKA Częstochowa 30.70
3 JANO Maja 04 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 34.09
4 TRZEMŻALSKA Julia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2021 - 11:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 35.30
2 URBAN Bruno 10 KS Piątka Chorzów 36.64
3 PICHIT Patryk 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.96
4 MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 40.01
5 KULAS Maksymilian 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 43.13
6 STASIAK Mikołaj 10 KS Piątka Chorzów 49.12
7 BŁOTKO Marek 10 Muks Gilus Gilowice 50.00
8 TENDEROWICZ Michał 10 Muks Gilus Gilowice 50.00
9 SUCHANEK Maks 10 KS Piątka Chorzów 50.47

10 KOWALSKI Adrian 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny

11 WITECKI Wojciech 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza NT
12 WITEK Mateusz 10 Muks Gilus Gilowice NT

12 lat

1 FRANKE Tymoteusz 09 KS Piątka Chorzów 35.52
2 JANO Maciej 09 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 36.17
3 SZAFRON Igor 09 Muks Gilus Gilowice 42.00
4 KUNDZIARZ Jan 09 Muks Gilus Gilowice 43.00
5 WYROBA Kacper 09 Muks Gilus Gilowice 49.00
6 WRÓBEL Filip 09 Muks Gilus Gilowice NT
7 MADEJSKI Krzysztof 09 Muks Gilus Gilowice NT
8 CZERNIK Jakub 09 Muks Gilus Gilowice NT

13 lat

1 POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 27.96
2 PANCZYKOWSKI Wiktor 08 Muks Gilus Gilowice 28.00
3 URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 31.63
4 MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 32.46
5 GARBIEŃ Jakub 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 33.00
6 GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.51
7 MLECZKO Franciszek 08 Muks Gilus Gilowice 35.00
8 WILASZEK Tymoteusz 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 35.00
9 OGRODNIK Aleksander 08 UKS ORKA Częstochowa 35.43

10 KULPA Borys 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.91
11 SZAFRON Kamil 08 Muks Gilus Gilowice 37.00
12 GAWLIK Szymon 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.97
13 MANIURA Damian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.75
14 JAKUB Starzec 08 Muks Gilus Gilowice 40.00
15 GROCHOWSKI Kacper 08 Ks Victoria Zawiercie NT

14 lat i starsi

1 MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 26.00
2 CHMIELNIAK Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 27.50
3 POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 28.95
4 DOMIN Julian 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 29.35
5 GAWLIK Michał 07 Ks Victoria Zawiercie 30.47
6 RUMAN Jakub 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 30.58
7 PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 30.74
8 BORKOWSKI Mikołaj 07 UKS Victoria Kozy 32.81
9 ŻELASKO Kacper 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 33.00

10 TOMIAK Franciszek 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 35.00
11 SIKORA Kamil 03 Muks Gilus Gilowice 36.00
12 BOGDAŃSKI Igor 07 Muks Gilus Gilowice 40.00
13 OLMA Jarosław 07 UKS Victoria Kozy NT
14 BLUKACZ Adam 06 UKS ORKA Częstochowa NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
22.05.2021 - 11:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 BOROWSKA Agata 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 40.83
2 SZCZYRBA Maja 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza NT
3 WRÓBEL Zofia 10 Muks Gilus Gilowice NT
4 OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów NT

12 lat

1 CZAKON Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 34.54
2 KAPKA Antonina 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.48
3 BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 40.68
4 KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 48.82
5 JANOSZ Klaudia 09 UKS Victoria Kozy NT
6 LIGENZA Malwina 09 Muks Gilus Gilowice NT

13 lat

1 HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 33.10
2 DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 33.27
3 GÓRECKA Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 35.00
4 PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.20
5 SZPERNALOWSKA Mila 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 44.43

14 lat i starsi

1 MAYERBERG Anna 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 29.00
2 BOROWSKA Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 31.26
3 DELA Natalia 04 UKS ORKA Częstochowa 31.31
4 JANUS Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 32.58
5 MARCJANEK Wiktoria 07 UKS ORKA Częstochowa 32.95
6 GAWLIK Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 33.43
7 GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 33.54
8 PONIKWIA Julia 07 UKS Victoria Kozy 33.75
9 KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 33.78

10 DROBNA Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 34.59
11 NEJFELD Wiktoria 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 35.05
12 ŁĄGIEWKA Nadia 07 UKS ORKA Częstochowa 37.58
13 JANO Maja 04 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 37.84
14 FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 52.38

12 lat

1 POLOK Szymon 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 33.88
2 JANO Maciej 09 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 39.64
3 DOMIN Wiktor 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 40.52
4 PIETRAKOWSKI Aleksander 09 Ks Victoria Zawiercie NT
5 SOSNA Jan 09 Muks Gilus Gilowice NT

13 lat

1 SAJ Radosław 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 32.41
2 GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.01
3 URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 34.29
4 OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 38.45
5 MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 39.05
6 KULAS Nikodem 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 40.63
7 GROCHOWSKI Kacper 08 Ks Victoria Zawiercie NT
8 MANIURA Damian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

14 lat i starsi

1 LIPUS Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 27.80
2 KAŁUŻA Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 27.98
3 MĘCNER Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 28.00
4 JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 29.16
5 JANUS Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 31.94
6 DOMIN Julian 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 32.70
7 DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 33.00
8 STARZEC Jan 05 Muks Gilus Gilowice 34.00
9 CIEŚLA Konrad 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 34.61

10 RUMAN Jakub 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 35.41
11 KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 35.99
12 SIKORA Kamil 03 Muks Gilus Gilowice 40.00
13 MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 46.37
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 BOROWSKA Natalia 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 40.75
2 GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 40.79
3 KOCUR Antonia 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 43.23
4 ULCZAK Faustyna 10 Muks Gilus Gilowice 55.00
5 TRZEMŻALSKA Maja 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 ŁOSOŃ Nadia 10 Muks Gilus Gilowice NT
7 KAPŁON Wiktoria 10 Muks Gilus Gilowice NT
8 KOZIK Alekasndra 10 Muks Gilus Gilowice NT
9 SZULA Julia 10 Muks Gilus Gilowice NT

10 SZYPUŁA Paulina 10 Muks Gilus Gilowice NT

12 lat

1 BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 40.00
2 RATAJSKA Olimpia 09 KS Górnik Radlin 40.09
3 BACHNIAK Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 41.17
4 RAK Pola 09 UKS Aquatica Pawłowice 41.83
5 MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 42.24
6 DOMALIK Anna 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 44.44
7 RĄCZKA Weronika 09 KS Piątka Chorzów 45.82
8 DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 47.46
9 RING Maria 09 UKS Victoria Kozy 48.63

10 KUCHARCZYK Paulina 09 Muks Gilus Gilowice 50.00
11 GRZECHACKA Klaudia 09 Muks Gilus Gilowice 55.00
12 KRAWIEC Nina 09 Muks Gilus Gilowice 55.00
13 HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy NT
14 WYSOGLĄD Milena 09 Muks Gilus Gilowice NT

13 lat

1 JAKUBCZYK Natalia 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.60
2 DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 33.65
3 ZAGONARI Sydney 08 UKS Victoria Kozy 36.75
4 KUPCZAK Zofia 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 42.09
5 MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.75
6 STALMACH Kamila 08 Muks Gilus Gilowice 45.00
7 STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 46.90

14 lat i starsi

1 KORAL Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 31.42
2 KUDER Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 31.69
3 DELA Natalia 04 UKS ORKA Częstochowa 32.01
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 URBAN Bruno 10 KS Piątka Chorzów 40.23
2 PICHIT Patryk 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 42.54
3 KULAS Maksymilian 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 46.56
4 BŁOTKO Marek 10 Muks Gilus Gilowice 50.00
5 WITECKI Wojciech 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 52.42
6 TENDEROWICZ Michał 10 Muks Gilus Gilowice 55.00
7 WITEK Mateusz 10 Muks Gilus Gilowice NT
8 SUCHANEK Maks 10 KS Piątka Chorzów NT
9 STASIAK Mikołaj 10 KS Piątka Chorzów NT

12 lat

1 POLOK Szymon 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 36.89
2 DOMIN Wiktor 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 40.45
3 FRANKE Tymoteusz 09 KS Piątka Chorzów 43.90
4 KUNDZIARZ Jan 09 Muks Gilus Gilowice 45.00
5 JUREK Grzegorz 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 45.81
6 WYROBA Kacper 09 Muks Gilus Gilowice 50.00

13 lat

1 POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 31.07
2 PANCZYKOWSKI Wiktor 08 Muks Gilus Gilowice 32.00
3 SMYCZEK Paweł 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 45.44

14 lat i starsi

1 LIPUS Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 28.52
2 DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 32.00
3 CIBA Dawid 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 37.42
4 TWARDOWSKI Kamil 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 BOROWSKA Natalia 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 43.82
2 MICHAEL Emma 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 44.86
3 LESZCZYŃSKA Kamila 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 51.14
4 KUPCZAK Anna 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 55.85
5 TRZEMŻALSKA Maja 10 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
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VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny

12 lat

1 DUDEK Lena 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.62
2 CZAKON Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 38.30
3 BACHNIAK Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 40.90
4 GRZESIK Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 43.72
5 RATAJSKA Olimpia 09 KS Górnik Radlin 44.09
6 RAK Pola 09 UKS Aquatica Pawłowice 47.89
7 LIGENZA Malwina 09 Muks Gilus Gilowice 55.00
8 KRAWIEC Nina 09 Muks Gilus Gilowice 55.00
9 WYROBA Aleksandra 09 Muks Gilus Gilowice 55.00

13 lat

1 HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 38.00
2 STASZKIEWICZ Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 38.48
3 GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.24
4 KUPCZAK Zofia 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 44.84
5 CHOWANIEC Karolina 08 Muks Gilus Gilowice 47.00
6 WYROBA Emlia 08 Muks Gilus Gilowice 51.00
7 STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 51.35
8 URBAN Sussana 08 UKS Victoria Kozy NT
9 NICOLA Chwiędacz 08 Muks Gilus Gilowice NT

10 MARIA Trela 08 Muks Gilus Gilowice NT
11 AMELIA Błachut 08 Muks Gilus Gilowice NT

14 lat i starsi

1 JANUS Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 35.79
2 DROBNA Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 42.45
3 TRZEMŻALSKA Julia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój NT
4 NEJFELD Wiktoria 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
5 BOROWSKA Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 46.99
2 SPYRA Aleksander 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 49.76

12 lat

1 PIETRAKOWSKI Aleksander 09 Ks Victoria Zawiercie 40.52
2 JUREK Grzegorz 09 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 50.55
3 SZAFRON Igor 09 Muks Gilus Gilowice 55.00
4 WRÓBEL Filip 09 Muks Gilus Gilowice NT
5 SOSNA Jan 09 Muks Gilus Gilowice NT
6 MADEJSKI Krzysztof 09 Muks Gilus Gilowice NT
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m klasyczny

7 CZERNIK Jakub 09 Muks Gilus Gilowice NT

13 lat

1 SAJ Radosław 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 36.70
2 OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 39.59
3 SMYCZEK Paweł 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 45.27
4 KULPA Borys 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.67
5 GAWLIK Szymon 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.93
6 SZAFRON Kamil 08 Muks Gilus Gilowice 52.00

14 lat i starsi

1 CHMIELNIAK Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 31.50
2 GAWLIK Michał 07 Ks Victoria Zawiercie 37.40
3 CIEŚLA Konrad 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 38.39
4 TOMIAK Franciszek 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 40.00
5 CIBA Dawid 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 42.17
6 BORKOWSKI Mikołaj 07 UKS Victoria Kozy 42.96
7 OLMA Jarosław 07 UKS Victoria Kozy NT
8 BLUKACZ Adam 06 UKS ORKA Częstochowa NT

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 MICHAEL Emma 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.52
2 BOROWSKA Agata 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:18.19
3 GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 1:22.07
4 CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 1:32.87

12 lat

1 DUDEK Lena 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:01.99
2 KAPKA Antonina 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.52
3 RĄCZKA Weronika 09 KS Piątka Chorzów 1:11.59
4 BEDNAREK Lena 09 KS Piątka Chorzów 1:11.66
5 RUMIN Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:18.77
6 WAWAK Julia 09 Muks Gilus Gilowice 1:20.00
7 MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:22.82
8 DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 1:33.07
9 RING Maria 09 UKS Victoria Kozy NT
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Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny

13 lat

1 JAKUBCZYK Natalia 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.26
2 STASZKIEWICZ Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.13
3 ZAGONARI Sydney 08 UKS Victoria Kozy 1:07.13
4 DRZEWIECKA Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 1:08.99
5 GÓRECKA Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:09.00
6 SZPERNALOWSKA Mila 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.57
7 WAWROSZ Nadia 08 KS Piątka Chorzów NT

14 lat i starsi

1 MALARZ Maja 04 Galicja Kraków 57.55
2 KUDER Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:02.54
3 MAYERBERG Anna 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1:03.00
4 KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.09
5 GAWLIK Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.20
6 GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.06
7 FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 1:07.57
8 PONIKWIA Julia 07 UKS Victoria Kozy 1:12.12
9 ŁĄGIEWKA Nadia 07 UKS ORKA Częstochowa 1:15.55

10 KORAL Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice NT

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2021 - 12:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 SPYRA Aleksander 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:28.25
2 KOWALSKI Adrian 10 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:32.61

13 lat

1 URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 1:06.86
2 OGRODNIK Aleksander 08 UKS ORKA Częstochowa 1:18.06
3 KULAS Nikodem 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:21.47
4 MLECZKO Franciszek 08 Muks Gilus Gilowice NT
5 WILASZEK Tymoteusz 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT
6 GARBIEŃ Jakub 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT

14 lat i starsi

1 MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 54.00
2 KAŁUŻA Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 56.67
3 MĘCNER Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 57.00
4 TWARDOWSKI Kamil 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:02.09
5 POLAKOWSKI Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 1:03.51
6 STARZEC Jan 05 Muks Gilus Gilowice 1:05.00
7 PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.58
8 JANUS Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.95



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Polish Swimming Federation 21.05.2021 14:16 - Strona 20

VI Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2021
Wola , 22.5.2021

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m dowolny

9 JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:08.64
10 KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 1:09.96
11 MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 1:13.83
12 ŻELASKO Kacper 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała NT


